ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:  39/TM-GDĐT                                                     Quận 9, ngày 26 tháng 4 năm 2016

            Hướng dẫn đăng ký
         nguyện vọng thi TS lớp 10

Kính gửi :
- Giám đốc Trung tâm GDTX Quận 9;
- Hiệu trưởng các trường THPT;
-   Hiệu trưởng các trường THCS.

Thực hiện kế hoạch năm học 2015 - 2016,
Thực hiện kế hoạch tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2016 - 2017.
Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức họp lãnh đạo Trung tâm GDTX, các trường THPT và THCS trên địa bàn Quận 9 về hướng dẫn họp PHHS đăng ký nguyện vọng thi tuyển sinh lớp 10 năm học 2016 - 2017.

Thời gian:  14 giờ 00 ngày 28 tháng 4 năm 2016.
Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo.
Đối tượng:
		       - Lãnh đạo các trường THPT;
		       - Lãnh đạo Trung tâm GDTX Quận 9;
                             - Hiệu trưởng các trường THCS.
Đề nghị đơn vị các đơn vị cử người tham dự đầy đủ và đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-  Lưu.

                         TRƯỞNG PHÒNG

                                    (Đã ký)

                         Nguyễn Thị Thu Hiền